
 
PREISE 2011 / PREZZI 2011 

 
BRUNECK / BRUNICO 

 
 

Hotel Beschreibung / descrizione Preis pro Tag / Tariffa giornaliera 
inkl. Frühstück / colazione incl. 

 
Hotel Blitzburg *** 
Europastraße 10 Via Europa 
I-39031 Bruneck Brunico 
Tel. +39 0474 555723 
Fax +39 0474 555752 
E-mail info@blitzburg.it 
www.blitzburg.it 
contact: Herr Baumgartner 
 

 
 
Einzelzimmer / camera singola 
Doppelzimmer / camera doppia 
Doppelzimmer zur EinB. / doppia uso singola 
Zuschlag Halbpension pro Tag/ suppl. mezza pensione al gg 
Garage pro Tag / garage al giorno 

 
 

€ 48.- 
€ 45.- 
€ 60.- 

+ € 13.- 
gratis 

 
Parkhotel Schönblick 
Fam. Wolfsgruber 
Reiperting, 1 
I-39031 Reischach/Riscone 
Tel. +39 0474 010199 
Fax +39 0474 541745 
E-Mail hotel@schoenblick.it 
www.schoenblick.it 
contact: Frau Margherita 
 

 
 
Einzelzimmer / camera singola 
Doppelzimmer / camera doppia 
Doppelzimmer zur EinB. / doppia uso singola 
Zuschlag Halbpension / suppl. mezza pensione 
Garage pro Tag / garage al giorno 

 
 

€ 65.- 
€ 120.- 

€ 65.- 
+ € 30.- pro Essen 

gratis 

 
Hotel Andreas Hofer 
Fam. Schifferegger 
Taufererstraße 1 
I-39031 Bruneck 

 
Einzelzimmer  
Doppelzimmer (p. Person) 
Doppelz. zur EinB. / suppl. doppia uso singola 
Zuschlag Halbpension / suppl. mezza pensione 

 
Ermäßigung von 10 % auf 

Listenpreis 
 

Sconto del 10 % sul listino prezzi 

mailto:info@blitzburg.it
http://www.blitzburg.it/
mailto:hotel@schoenblick.it
http://www.schoenblick.it/


Tel. +39 0474 551469 
Fax +39 0474 551283 
E-Mail: hotel@andreashofer.it 
www.andreashofer.it 
contact: Herr Peter Schifferegger 
 

Zuschlag Vollpension / suppl. pensione compl. 
Garage  

 
gratis 

 

 
Hotel Corso 
Graben 16 
39031 Brunico 
Tel.: +39 0474 554434 
Fax +39 0474 554434 
E-Mail info@hotelcorso.com 
www.hotelcorso.com 
Frau Kostner Monica 
 

 
Einzelzimmer / camera singola 
Doppelzimmer / camera doppia 
Doppelzimmer zur EinB. / doppia uso singola 
Zuschlag Halbpension / suppl. mezza pensione 
Zuschlag Vollpension / suppl. pensione completa 
Garage 

 
Ermäßigung von 10 % auf 

Listenpreis  
 

Sconto del 10 % sul listino prezzi 

 
Hotel Goldene Rose *** 
Am Graben 36/B Bastioni 
39031 Bruneck Brunico 
Tel.: +39 0474 413000 
Fax +39 0474 413099 
E-Mail info@hotelgoldenerose.com 
www.hotelgoldenerose.com 
contact: Hanni Hinterhuber 
 

 
 
Doppelzimmer / camera doppia (standard p. P.) 
Doppelzimmer zur EinB. / doppia uso singola (standard) 
Doppelzimmer / camera doppia (studio p.P.) 
Doppelzimmer zur EinB. / doppia uso singola (studio) 
Garage vor dem Hotel / garage davanti all’albergo 
Garage 150m vom Hotel entfernt / Gragare distante 150 m 
dall‘albergo 
 

 
 

€ 45.- 
€ 60.- 
€ 60.- 
€ 75.- 

al giorno/Tag € 10.- 
 

gratis 

 
Hotel Post **** 
Graben 9 -  Bastioni 9 
39031 Bruneck Brunico 
Tel.: +39 0474 555127 
Fax +39 0474 551603 
E-Mail info@hotelpost-bruneck.com 
www.hotelpost-bruneck.com 
contact: Familie von Grebmer 
 

 
 
 
Einzelzimmer / camera singola 
Doppelz. zur EinB. / doppia uso singola (standard) 
Doppelzimmer / camera doppia (standard) 
Garage kostenfrei / gratuito 
 

 
 
 

€ 56.- 
€ 83.- 

p.P. € 54.- 
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